ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số:          /UBND-VP

V/v xin phép vắng mặt họp Ban

đại diện Hội đồng quản trị Ngân

hàng Chính sách xã hội tỉnh

Đức Phổ, ngày       tháng 4 năm 2024

Kính gửi:

Đồng chí Võ Phiên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh,

Trưởng Ban đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh Quảng Ngãi.

Trưởng Ban đại diện HĐQT NHCSXH thị xã Đức Phổ nhận được Giấy mời

số 471/GM-BĐD ngày 15/4/2024 của Ban đại diện HĐQT NHCSXH tỉnh Quảng

Ngãi về tổ chức phiên họp Ban đại diện để đánh giá kết quả thực hiện tín dụng

chính sách xã hội trong quý I và triển khai phương hướng, nhiệm vụ quý II năm

2024, thời gian vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 19/4/2024 (chiều thứ Sáu) tại Phòng

họp số 01 - Trụ sở UBND tỉnh.

Tuy nhiên, do có công việc đột xuất, đồng chí Võ Thanh Hùng - Phó Chủ tịch

UBND thị xã Đức Phổ - Trưởng Ban đại diện HĐQT NHCSXH thị xã không thể

tham dự cuộc họp. Vì vậy, Trưởng Ban đại diện HĐQT NHCSXH thị xã Đức Phổ

xin phép vắng mặt tại cuộc họp nêu trên.

Kính mong đồng chí Võ Phiên, Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Trưởng Ban đại

diện HĐQT NHCSXH tỉnh Quảng Ngãi - chủ trì cuộc họp xem xét, chấp thuận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- NHCSXH tỉnh Quảng Ngãi;

- CT, PCTHùng UBND thị xã;

- PGD NHCSXH thị xã;

- VPHĐND và UBND: CVP, CVThuan;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Thanh Hùng

		2024-04-19T09:38:03+0700

		2024-04-19T09:44:56+0700

		2024-04-19T09:44:56+0700

		2024-04-19T09:44:56+0700